САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от «05» декабря 2011 г.

	№
	07-04-000679/11-

	Об утверждении графика работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков под многоквартирными домами в 2012-2013 годах

В соответствии с п.4 ст.14 Федерального закона "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", ст.16 Федерального закона "О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации", ст.6 Федерального закона "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Город Ленск»:
1. Утвердить график работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков под многоквартирными домами в 2012-2013 годах, согласно приложению №1.
2. МКУ «Комитет имущественных отношений МО «Город Ленск» (Батранчук О.Е.):

2.1. Разработать план мероприятий для проведения государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, с закреплением ответственных лиц,  в срок до 01 января 2012 года.
2.2. Выступить заказчиком на выполнение работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома.
2.3. Обеспечить передачу оформленных в установленном законом порядке земельных участков под многоквартирными домами и кадастровых паспортов товариществам собственников жилья и управляющим организациям для включения в перечень общего имущества МКД.

3. Управлению делами (Уличева Е.В.) опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Ленский вестник» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	п/п                               Л.А. Иляхин

                                        Приложение №1
                                                                       к распоряжению главы города

                                                                   от «___» ______________ 2011г.

                                                                     № __________________________

График
работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков под многоквартирными домами

в 2012-2013 годах
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Наименование ТСЖ или УК

	2012 год

	1
	ул.Рабочая д.5
	ООО "ЛПЖХ"

	2
	ул.Рабочая д.7
	ООО "ЛПЖХ"

	3
	ул.Рабочая д.9
	ООО "ЛПЖХ"

	4
	ул.Рабочая д.11
	ООО "ЛПЖХ"

	5
	ул.Рабочая д.15
	ООО "ЛПЖХ"

	6
	ул.Рабочая д.17Б
	ООО "ЛПЖХ"

	7
	ул.Рабочая д.28
	ООО "ЛПЖХ"

	8
	ул.Рабочая д.30
	ООО "ЛПЖХ"

	9
	ул.Рабочая д.32
	ООО "ЛПЖХ"

	10
	ул.Ленина 17 "а"
	ООО "Максим"

	11
	ул.Ленина д.64
	ООО "ЛПЖХ"

	12
	ул.Ленина д.64 "б"
	ТСЖ "Партнер"

	13
	ул.Орджоникидзе д.15 "а"
	ООО "ЛПЖХ"

	14
	ул.Орджоникидзе д.17
	ООО "ЛПЖХ"

	15
	ул.Первомайская д.5
	ТСЖ "Партнер"

	16
	ул.Первомайская д.15
	ТСЖ "Первомайская 15"

	17
	ул.Победы д.1
	ООО "ЛПЖХ"

	18
	ул.Победы д.22
	ТСЖ "Центральное"

	19
	пер.Полевой д.1
	ТСЖ "Полевое"

	20
	пер.Полевой д.2
	ТСЖ "Полевое"

	21
	ул.Чапаева 51 "а"
	МУП "ЖКХ г.Ленск"

	22
	ул.Заозерная д.36
	МУП "ЖКХ г.Ленск"

	23
	ул.Набережная д.47
	ООО "Респект"

	24
	ул.Набережная д.47 "а"
	ООО "Респект"

	25
	ул.Пролетарская д.3
	ТСЖ "Центральное"

	26
	ул.Пролетарская д.5
	ТСЖ "Центральное"

	2013 год

	1
	ул.Дзержинского д.19
	ООО "Теплый дом"

	2
	ул.Дзержинского д.21
	ООО "Теплый дом"

	3
	ул.Ойунского д.26
	ООО "ЛПЖХ"

	4
	ул.Фурманова д.13
	ТСЖ "Старый порт"

	5
	ул.Фурманова д.13 "а"
	ТСЖ "Старый порт"

	6
	ул.Фурманова д.15 "а"
	ТСЖ "Старый порт"

	7
	ул.Фурманова д.17
	ТСЖ "Старый порт"

	8
	ул.Фурманова д.21
	ТСЖ "Старый порт"

	9
	ул.Ленских Событий д.1 "а"
	ООО "Империал+"

	10
	ул.Ленских Событий д.2 "а"
	ООО "Империал+"

	11
	ул.Нюйская д.1
	ООО "Империал+"

	12
	ул.Нюйская д.3
	ООО "Империал+"

	13
	ул.Нюйская д.9
	ООО "Империал+"

	14
	ул. Нюйская 122
	ООО "Империал+"

	15
	ул. Нюйская 124
	ООО "Империал+"

	16
	ул. Нюйская 130
	ООО "Империал+"

	17
	ул. Нюйская 134
	ООО "Империал+"

	18
	ул. Пролетарская 28а
	ООО "Империал+"

	19
	ул. Пролетарская 30а
	ООО "Империал+"

	20
	ул. Пролетарская 33
	ООО "Империал+"

	21
	ул. Пролетарская 34
	ООО "Империал+"

	22
	ул.Первомайская д.36
	ООО "ЛПЖХ"

	23
	ул.Ленина д.60
	ООО "ЛПЖХ"

	24
	ул.Ленина д.62
	ООО "ЛПЖХ"

	25
	ул.Первомайская д.9 "а"
	ООО "ЛПЖХ"

	26
	ул.Первомайская д.22
	ООО "ЛПЖХ"

	27
	ул.Первомайская д.24
	ООО "ЛПЖХ"

	28
	ул.Первомайская д.26
	ООО "ЛПЖХ"

	29
	ул.Таежная д.2
	ООО "ЛПЖХ"

	30
	ул.Объездная д.4
	ООО "ПромЭкология"

	Председатель МКУ «КИО МО «Город Ленск»
	О.Е. Батранчук